АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2013 г.                                                                                  № 36
Об изменении одного вида разрешенного

использования земельного участка на
другой вид такого использования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона  29 декабря 2004 г. N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации",  части 2, части 3, статьи 37, статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Октябрьском сельском поселении, утвержденным решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 20.12.2006 № 1, Уставом Октябрьского сельского поселения, на основании заявления гр. Костылева Андрея Николаевича от 28.02.2013, результатов публичных слушаний (протокол от 26.04.2013) Администрация Октябрьского сельского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка (кадастровый номер 76:08:060535:57), расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, ст. Родионово с «для обслуживания жилого дома» на «для личного подсобного хозяйства».

2. Костылеву Андрею Николаевичу провести необходимые мероприятия по внесению изменений в документы на земельный участок  (кадастровый номер 76:08:060535:57), расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, ст. Родионово.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на вещего специалиста администрации Самойлову Т.В.
       Глава Октябрьского

       сельского поселения                                                             В.В.Солдатов